[image: герб района1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «АИСТ»
с. Ансалта, Ботлихский район, ул. Победы д.17, Республика Дагестан,368981
Е-mail: aist2002@list.ru, сайт-  http://dag-det-a.tvoysadik.ru,
ОГРН 1040500682650  ИНН / КПП  0506006991 / 050601001

ПРИКАЗ

29.11.2024 г.	№ 55

О создании рабочей группы по разработке плана реализации Программы просвещения родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста, посещающих МКДОУ «Детский сад «Аист»
Во исполнение пункта 3 перечня поручений Президента Российской Федерации от 14 июня 2022 г. № Пр-1049ГС по итогам заседания Президиума Государственного Совета Российской Федерации 25 мая 2022 г., Приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан № 05-02-1-1171/24 от 26 ноября 2024г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке плана реализации Программы просвещения родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста посещающих МКДОУ «Детский сад «Аист» (далее – рабочая группа) в составе:
	Руководитель группы
	Зам. зав. по ВМР
	Джаватханова Н.М.

	Члены группы
	Воспитатель
	Магомедова Н.И.

	Воспитатель
	Магомедова У.С.

	Воспитатель  Магомедова Н.Р.

	Муз.рук-ль    Лабазанова Н.Ш.

2. Рабочей группе изучить Программу просвещения родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста, посещающих дошкольные образовательные организации ФГБНУ «Институт развития, здоровья и адаптации ребенка» (Приложение на 225л.в эл. виде)
[bookmark: _GoBack]3. Рабочей группе разработать план реализации Программы просвещения родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста посещающих  МКДОУ «Детский сад «Аист» до 10 декабря 2024г.
4. Интегрировать Программы просвещения родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста посещающих МКДОУ  «Детский сад «Аист» в ОП ДО МКДОУ «Детский сад «Аист»
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
	Заведующий МКДОУ д/с «Аист»
	                                     /____________/
	        Халидова П.Х.

С приказом ознакомлены:
	Зам.зав.  по ВМР
	Джаватханова Н.М.

	Воспитатель
	Магомедова Н.И.

	Воспитатель
	Магомедова У.С.

	Воспитатель
	Магомедова Н.Р.

	Муз рук-ль
	Лабазанова Н.Ш.

image1.jpeg